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TITULIZACION DE ACTIVOS, SG.F.T. PONE EN CONOCIMIENTO DE LA
C.NM.V, LA SIGUIENTE:

RECTIFICACION DE HECHO RELEVANTE

En referencia al Hecho relevante numero 102675 publicado € 15 de enero de 2009, os
comunicamos que CagjaMadrid, una de las entidades participantes en la emision, ha
rectificado la informacion suministrada y publicada en dicho documento. Por
consiguiente, la informacion publicada en dicha comunicacion debe ser sustituida por la
gue se adjunta a continuacion.

Madrid, a 23 de enero de 2009.



Informacion mensual CEDULAS TDAJ5, diciembre 2008

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/12/2008

Caja de Ahorros del Mediterraneo

28.127.548.989,71]

252.265.549,79

0,90%

27.875.283.439,92

99,10%

18.073.719.225,26

133.033.794,28

0,74%

17.940.685.430,98|

99,26%

9.602.900.000,00

292,91%

31/12/2008

16.559.834.282,00

190.652.172,00

1,15%

16.369.182.110,00)

98,85%

11.917.916.563,00]

147.415.106,00

1,24%

11.770.501.457,00

98,76%

7.046.600.000,00

235,00%

31/12/2008

BANCO GALLEGO, S.A.

1.762.486.133,36)

15.191.851,81

0,86%

1.747.294.281,55]

99,14%

1.509.415.684,40

13.367.635,30

0,89%

1.496.048.049,10)

99,11%

585.000.000,00

301,28%

31/12/2008

CAJA LABORAL

11.693.030.764,74

33.119.564,46

0,28%

11.659.911.200,28|

99,72%

7.187.872.031,06

7.619.810,83

0,11%

7.180.252.220,23

99,89%

3.825.000.000,00

305,70%

31/12/2008

Caixa d'estalvis de Manresa

3.713.317.331,58

300.403.069,75|

8,09%

3.412.914.261,83

91,91%

2.451.923.595,47

169.688.062,71

6,92%

2.282.235.532,76|

93,08%

1.720.000.000,00

215,89%
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Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/12/2008

Caixa Penedes

11.177.070.686,78|

87.783.967,16

0,79%

11.089.286.719,62

99,21%

7.435.060.732,31

53.246.602,45

0,72%

7.381.814.129,86

99,28%

4.480.050.000,00

249,49%

31/12/2008

IberCaja

21.778.295.527,78|

139.216.937,29

0,64%

21.639.078.590,49

99,36%

13.804.256.068,80

56.332.222,65

0,41%

13.747.923.846,15

99,59%

5.250.000.000,00

414,82%

31/12/2008

Caja Madrid

63.259.801.766,69

295.511.447,53

0,47%

62.964.290.319,16

99,53%

43.383.487.473,54

213.338.890,00

0,49%

43.170.148.583,54

99,51%

31.753.400.000,00

199,22%

31/12/2008

CAJA CASTILLA LA MANCHA

12.285.052.030,36

734.149.393,54

5,98

11.550.902.636,82

94,02

7.773.980.724,42

519.953.960,80

6,69

7.254.026.763,62

93,31

6.033.234.000,00

203,62%
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